

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03284/20 DATA da R.E.: 26/11/2020

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: M.M. COMERCIO DE PECAS EIRELLI COD.: 2496
Endereco.: RUA MARIA ANTONIA DE SOUZA, 32
Bairro...: SANTA ANGELINA Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-001 Fone: (35) 3422-1521
CPF/CNPJ..: 07.811.324/0001-59
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 105691-3

ORDEM SERVICO (OS): 41371 ITEM DA O.S.: 5
CONTRATO.....: 21 VIGENCIA: 13/07/2020 a 12/07/2021

PROCESSO DE COMPRA: PRC00221/20 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 26/11/2020 ADJUDICADO: 26/11/2020
REFERENCIA: PRC00103/20 LICITACAO: PREG0024/20 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 434 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 11.359,56

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DOS VEICULOS DE PLACAS HLF 1124, GTM 8929, PYS6036, GTM 8977 E PZ
C 4496 PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
5801640991 ELEMENTO FILTRO AR	PC	134485	1,0000	171,8858	171,88
98487768 ABRACADEIRA BARRA	PC	136143	2,0000	137,8417	275,68
8162306 BUCHA BARRA	PC	136148	4,0000	124,6962	498,78
1905273 JG ROLAMENTO RODA DIAN	PC	136151	1,0000	713,5414	713,54
4C4510655AC BATERIA	PC	136341	1,0000	552,1596	552,15
BG1X9601BA ELEM PRIMARIO F AR	PC	136347	1,0000	130,2496	130,24
4C455705BA GRAMPO MOLA	PC	136348	1,0000	89,2800	89,28
8C455705AB GRAMPO AUXILIAR	PC	136349	2,0000	200,7312	401,46
8C452D032DC SUP SUSP TRAS DIR	PC	136350	1,0000	939,9200	939,92
8C452D032EC SUP SUSP TRAS ESQ	PC	136351	1,0000	957,9000	957,90
BG5X9A55BA TUBO INJETOR 1	PC	136352	1,0000	211,9222	211,92
BG5X9A556BA TUBO INJETOR 2	PC	136353	1,0000	120,5156	120,51
BG5X9A557AA TUBO INJETOR 3	PC	136354	1,0000	127,3914	127,39
BG5X9A557AA TUBO INJETOR 5	PC	136355	1,0000	127,3914	127,39
4852597 ALGEMA	PC	136356	4,0000	89,5114	358,04
98404638 BATENTE	PC	136357	2,0000	269,1259	538,25
7172971 BUCHA MANGA EIXO	PC	136358	4,0000	142,6546	570,61
58016440991 ELEM PRIMARIO F AR	PC	136359	1,0000	171,8858	171,88
503106176 ELEM SEC FILTRO AR	PC	136360	2,0000	128,2098	256,41
7148316 GRAMPO FEIXE	PC	136361	4,0000	58,7003	234,80
14152190 LAMPADA FAROL	PC	136362	2,0000	63,0862	126,17
BG5X6730FA BUJAO CARTER	PC	136363	1,0000	63,1036	63,10
BH4X9N074 AA FILTRO SEDIMENTAR	PC	136364	1,0000	110,9924	110,99

CONTINUA ==

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 03284/20 DATA da R.E.: 26/11/2020

BG1X9601BA FILTRO AR	PC	136365	1,0000	130,2496	130,24
BH1X9155AA FILTRO COMBUSTIVEL	PC	136366	1,0000	143,5920	143,59
BG5X6731AA FILTRO OLEO	PC	136367	1,0000	106,6834	106,68
BG7X2L361BA JG LONA FREIO DIAN	PC	136368	1,0000	261,7950	261,79
BG7X2L61BA JG LONA FREIO TRAS	PC	136369	1,0000	261,7950	261,79
BC451175BA RETENTOR RODA	PC	136370	2,0000	154,8574	309,71
BC451240BA ROLAMENTO EXT TRAS	PC	136371	2,0000	188,4800	376,96
BC451244BA ROLAMENTO INT TRAS	PC	136372	2,0000	190,1602	380,32
CC455A204BA SUPORTE SILENCIOSO	PC	136373	1,0000	330,3670	330,36
5801640991 ELEM PRIM FILTRO AR	PC	136374	1,0000	171,8858	171,88
503356157 JG ROLAMENTO RODA T	PC	136376	2,0000	319,2862	638,57
7185250 RETENTOR RODA DIANT	PC	136377	1,0000	187,0077	187,00
503106017 RETENTOR RODA TRAS	PC	136378	2,0000	156,1905	312,38

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 11.359,56
E M P E N H O (TIPO/NUMERO):
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(onze mil, trezentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e seis centa-
vos*****)
(*) Valor modificavel a criterio do usuario

ERICA JUSSARA RIBEIRO
SETOR DE COMPRAS